

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Marzec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń – marzec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	18 375	19 183	-4%	-807	51 529	52 582	-2%	-1 052
Gastronomia (F&B)	1 620	1 368	18%	252	4 412	3 904	13%	508
B2B	6 720	12 950	-48%	-6 231	18 120	33 436	-46%	-15 316
Łącznie	26 716	33 501	-20%	-6 786	74 062	89 922	-18%	-15 860